ENTRATE
censimenti

raccolte fondi

USCITE

versamenti agesci (assicurazione)
spese fisse

PREVISIONI SPESE PER BRANCA

previsioni LC

previsioni EG

previsioni RS

previsioni COCA

creazione Fondi specifici

euro
6500

600

2730
500
400

100

200

70
50
150
100
150

400
200
200
70
12
50
50
250

200

200
200
10

100
100
300
300

tipologia di spesa

festa di chiusura

spese affito sede

agesci regione lombardia - quota
forfettaria contributi regionali 22-23
oneri bancari

kit promessa (qdc, fazzolettone e
distintivi)

totem nuovo

uscita cda

materiale di cartoleria

distintivi, qdc, materiale attivita

ferramenta e mordente per costruzione

tettoia

materiali per attivita

pali nuovi

2 tende nuove

bombolette gas

fornellino

cancelleria

spese extra collegate a attivita

stampante di gruppo

uscita di CoCa

chiavi per nuovi capi

patacchini valle olona 1
fettucce verde per fazzolettone

cartoleria
fornellone e accessori

fondi emergenze

fondi solidarieta



